
(w/w)

شماره ثبت ماده کودي:373594 1 Litre

13%

34%

15%

1/4

احتیاط و هشدار:

سري ساخت:حجم خالص:یک لیتر

شماره

آدرس شرکت:اصفهان.رودکی.کوچه دادگر.پلاك 2  کدپستی:8176843354

مقدار

گوگرد محلول

1/5-1 لیتر در هکتار

5 -7 لیتر د رهکتار

 0/5 لیتر در هزار

میزان مصرف

ترکیبات سازنده:سولفات پتاسیم، گوگرد میکرونیزه

قبل از مصرف، دستورالعمل مصرف به دقت مطالعه شود

19%
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 گوگردي مایع

g/cc
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